Администрация
Кавалерского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2025 г                                  № 107                              х. Кавалерский

О внесении изменений в постановление администрации
Кавалерского сельского поселения от 11.12.2015 года № 233
«Об утверждении Административного Регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на уничтожение,
повреждение, пересадку зеленых насаждений»
на территории Кавалерского сельского поселения»

В целях   исполнения  показателей  дорожной карты, утвержденной  Губернатором  Ростовской  области  27.11.2023 г.,  в  соответствии  с  пунктом 1.1.1 приложения №5 к протоколу заседания Правительства Ростовской области от 22.05.2024 г. №22 (Рекомендаций Правительства Ростовской области) по вопросу «О ведении государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Ростовской области», Распоряжением   Правительства  РФ  от  31.01.2017 г.  № 147-р «Об  утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 11.12.2015 года № 233 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на уничтожение, повреждение, пересадку зеленых насаждений» на территории Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:
 - п. 2.4 Раздела I «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить  в  следующей  редакции: Срок предоставления услуги с момента получения (регистрации) заявления на предоставление услуги в письменном, устном или электронном виде:
[bookmark: _GoBack]- общий срок предоставления муниципальной услуги (срок рассмотрения поступившего заявления и документов, выдачи разрешения либо письменного мотивированного отказа в выдаче разрешения) не должен превышать 5  рабочих  дней со дня подачи заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Кавалерского сельского поселения                  	                         Д.Г. Хаустов